
ZARZĄDZENIE NR 78

WÓJTA GMINY TRĄBKI WIELKIE

z dnia 13.09.2021

w sprawie zmian w planie dochodów i  wydatków budżetu Gminy Trąbki Wielkie na rok 2021

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r.  poz. 305 ) oraz § 13 pkt 2 Uchwały Nr XXVI/209/2020 Rady Gminy 
Trąbki Wielkie z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Trąbki Wielkie na 
2021 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 70 066 956,00 zł na skutek ich zwiększenia o
kwotę 4 951,00 zł. Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów budżetowych zawiera załącznik nr 1
do zarządzenia

§ 2. Ustala się wydatki  budżetu gminy w wysokości 74 742 289,66  zł na skutek ich zwiększenia o
kwotę 4 951,00 zł. Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów budżetowych zawiera załącznik nr 2
do zarządzenia

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom Wydziałów i Zespołowi Oświaty.

§ 4. O dokonaniu zmian poinformowana zostanie Rada Gminy na najbliższej sesji Rady Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.

Wójt Gminy

 Błażej Konkol



UZASADNIENIE

Zakres przyjętych zmian budżetowych jest następujący:

Na podstawie zawiadomienia Wojewody Pomorskiego Nr FB-I.3111.103.1.2021.SL z dnia 08

września 2021r. do budżetu gminy wprowadza się zmianę dotacji celowej po stronie 
dochodów i wydatków  o kwotę 4 951,00 zł na 2021r. przeznaczoną na  wypłatę dodatku w 
wysokości 250,00 zł miesięcznie na pracownika socjalnego, realizującego pracę socjalną w 
środowisku w 2021 roku.

Zmniejsza się plan rezerwy ogólnej o kwotę 2 000,00 zł i jednocześnie zwiększa się plan na
wydatki  związane  z  wypłatą  zasiłków  rekompensujących  dla  żołnierzy  rezerwy
uczestniczących w ćwiczeniach wojskowych

W rozdziale 80113 dokonuje się  zmian pomiędzy paragrafami w celu zapewnienia środków 
związanych z wynagrodzeniem opiekunki w autokarze szkolnym

Na wniosek Pani Dyrektor Szkoły Podstawowej w Kłodawie dokonuje zmian planu +/_ 5 
500,00 zł w celu zabezpieczenia przyszłych zobowiązań

Na wniosek Pani Dyrektor Szkoły Podstawowej w Sobowidzu dokonuje się zmian planu w 
celu zabezpieczenia środków na zakup opału oraz materiałów biurowych na potrzeby 
sekretariatu + /24 000,00 zł ; -/24 000,00 zł

Na wniosek Pani Kierownik GOPS w Trąbkach Wielkich dokonuje się zmian w projekcie 
„ Gmina Trąbki Wielkie otwarta na osoby niesamodzielne”  +/_\18 700,00 zł  ,  w rozdziale 
85215 zmniejsza się plan o kwotę 5 267,00 zł i jednocześnie zwiększa się plan w rozdziale 
85219 na wynagrodzenie  dla osoby pełniącej funkcje kuratora

W rozdziale 80104 zmniejsza się plan o kwotę 4 000,00 zł i przenosi się do rozdziału 80103 
w celu pokrycia kosztów refundacji za pobyt dzieci w oddziale przedszkolnym


